ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 7 năm 2019

V/v chuẩn bị tham luận

Hội nghị

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương tại

Công văn số 594/VPĐP-NV&MT  ngày 25/6/2019 về việc tham luận tại Hội

nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới vùng Duyên hải Nam Trung Bộ, Tây Nguyên và Đông Nam Bộ (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị bài tham luận với chủ đề

“Những vấn đề đặt ra và đề xuất giải pháp thúc đẩy sản xuất nông nghiệp ứng

dụng công nghệ cao thích ứng với biến đổi khí hậu”, trình UBND tỉnh trước

ngày 15/7/2019 để gửi Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 390).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-03T02:56:24+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T04:22:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T04:22:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T17:14:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!